20.02.2019 11:34:20 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\решение отчет программа приватизации за 2018.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  01.03.2019   № 234

пгт Даровской

Об утверждении отчета об исполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом

2.5 раздела II Положения о порядке и условиях приватизации муниципально-

го имущества муниципального образования Даровской муниципальный район

Кировской области, утвержденного решением Даровской районной Думы

Кировской области от 28.07.2011 № 55 «Об утверждении Положения о поряд-

ке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области», Даровская

районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении Программы приватизации муници-

пального имущества муниципального образования Даровской муниципаль-

ный район Кировской области на 2018 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107141;fld=134

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы

Даровского района

Кировской области

от 01.03.2019 № 234

ОТЧЕТ

об исполнении приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области на 2018 год

N

п/п

Дата про-

дажи, но-

мер дого-

вора

Наименование и ад-

рес объекта

Способ

продажи

Пло-

щадь

(кв. м)

Начальная цена

(руб.)

Цена продажи

(руб.)

Покупа-

тель

Пеня

(руб.)

Поступило всего

в бюджет за 12

месяцев 2018 года

от продажи (руб.)

здание,

руб.

земель-

ный

участок,

руб.

зда-

ние,

руб.

зе-

мель-

ный

уча-

сток,

руб.

здание,

руб.

земель-

мель-

ный

уча-

сток,

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Торги

20.03.2018

Здание инфекционного

отделения; назначение:

лечебно-

профилактическое; 1-

этажное; общей пло-

щадью 344,1 кв.м.; ад-

рес: Кировская об-

ласть, Даровской рай-

он, пгт Даровской, ул.

Советская, дом 35;

1966 года ввода в экс-

плуатацию; кадастро-

вый номер:

43:08:310407:205:1830/

01/Г; расположенное

на земельном участке,

общей площадью

4 351 кв.м; категория

земель: земли населен-

ных пунктов, разре-

шенное использование:

больница; кадастровый

(или условный) номер:

43:08:310407:398;

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

посред-

ством пуб-

личного

предложе-

ния

здание –

344,1 м2,

земель-

ный уча-

сток -

4351 м2

57000,0

0

175000,0

0
- -

Не состо-

ялся, по

причине

отсут-

ствия за-

явок

0 0 0

3

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

2 Торги

27.03.2018

Гараж, назначение:

нежилое, этаж 1, рас-

положенный по адресу:

ул. Лесная,  д. 7, пгт

Даровской, Даровской

район, Кировская об-

ласть, общей площа-

дью 347,8 кв.м.,  1983

года постройки, с ка-

дастровым номером

43:08:310402:43, с зе-

мельным участком с

кадастровым номером

43:08:310402:199

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

посред-

ством пуб-

личного

предложе-

ния

здание –

347,8 м2,

земель-

ный уча-

сток -

2291 м2

695000,

00

126000,0

0
- -

Состоя-

лись
0 347500 63000

3 Торги

03.04.2018

гараж, назначение: не-

жилое, общая площадь

18 кв.м., этаж 1, адрес

объекта: Кировская

область, Даровской

район, пгт Даровской,

ул. Промышленная, д.

2а, пом. 1005, 1970 го-

да постройки, кадаст-

ровый номер:

43:08:310404:0086:2817

/27:1005/А

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

посред-

ством пуб-

личного

предложе-

ния

помеще-

ние – 18

м2

84000,0

0
- - -

Не состо-

ялся, по

причине

отсут-

ствия за-

явок

0 0 0

4

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

4 Торги

03.04.2018

гараж, назначение: не-

жилое, общая площадь

18 кв.м., этаж 1, адрес

объекта: Кировская

область, Даровской

район, пгт Даровской,

ул. Промышленная, д.

2а, пом. 1006, 1970 го-

да постройки, кадаст-

ровый номер:

43:08:310404:0086:2817

/27:1005/А

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

посред-

ством пуб-

личного

предложе-

ния

помеще-

ние – 18

м2

84000,0

0
- - -

Не состо-

ялся, по

причине

отсут-

ствия за-

явок

0 0 0

5 Торги

13.07.2018

гараж, назначение: не-

жилое, общая площадь

18 кв.м., этаж 1, адрес

объекта: Кировская

область, Даровской

район, пгт Даровской,

ул. Промышленная, д.

2а, пом. 1005, 1970 го-

да постройки, кадаст-

ровый номер:

43:08:310404:0086:2817

/27:1005/А

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

без объяв-

ления це-

ны

помеще-

ние – 18

м2

- - - -
Состоя-

лись
0 45000 0

5

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 Торги

13.07.2018

гараж, назначение: не-

жилое, общая площадь

18 кв.м., этаж 1, адрес

объекта: Кировская

область, Даровской

район, пгт Даровской,

ул. Промышленная, д.

2а, пом. 1006, 1970 го-

да постройки, кадаст-

ровый номер:

43:08:310404:0086:2817

/27:1005/А

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

без объяв-

ления це-

ны

помеще-

ние – 18

м2

- - - -
Состоя-

лись
0 45000 0

6

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7 Аукцион

09.11.2018

здание геронтологиче-

ского отделения, год

ввода 1978, назначе-

ние: нежилое здание,

2-этажное, общая пло-

щадь 1078,9 кв.м. с ка-

дастровым номером

43:08:310221:112, зда-

ние котельной, год

ввода 1978, назначе-

ние: нежилое,        1-

этажное, общая пло-

щадь 101,1 кв.м. с ка-

дастровым номером

43:08:310221:113, зда-

ние бани, год ввода

1991, назначение: не-

жилое, 1-этажное, об-

щая площадь 6,3 кв.м.

с кадастровым номе-

ром 43:08:310221:115,с

земельным участком с

кадастровым номером

43:08:310221:86,

общей площадью 20

000,00 кв.м. располо-

женные по адресу: с.

Александровское, Да-

ровской район, Киров-

ская область,612164

аукцион

по прода-

же муни-

ципально-

го имуще-

ства

здание –

1078,9

м2, зда-

ние –

101,1,

здание –

6,3, зе-

мельный

участок -

20000 м2

99400 134000 - -

Не состо-

ялся, по

причине

отсут-

ствия за-

явок

0 0 0

7

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8 Торги

18.12.2018

здание геронтологиче-

ского отделения, год

ввода 1978, назначе-

ние: нежилое здание,

2-этажное, общая пло-

щадь 1078,9 кв.м. с ка-

дастровым номером

43:08:310221:112, зда-

ние котельной, год

ввода 1978, назначе-

ние: нежилое,        1-

этажное, общая пло-

щадь 101,1 кв.м. с ка-

дастровым номером

43:08:310221:113, зда-

ние бани, год ввода

1991, назначение: не-

жилое, 1-этажное, об-

щая площадь 6,3 кв.м.

с кадастровым номе-

ром 43:08:310221:115,с

земельным участком с

кадастровым номером

43:08:310221:86, общей

площадью 20 000,00

кв.м. расположенные

по адресу: с. Алексан-

дровское, Даровской

район, Кировская об-

ласть,612164

торги по

продаже

муници-

пального

имущества

посред-

ством пуб-

личного

предложе-

ния

здание –

1078,9

м2, зда-

ние –

101,1,

здание –

6,3, зе-

мельный

участок -

20000 м2

99400 134000 - -
Состоя-

лись
0 49700 67000

8

20.02.2019 11:34:22 Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 ИТОГО поступило за 12 месяцев 2018 г.  487200 130000

 Сумма НДС, подлежащая оплате по договорам купли-продажи, заключенным с физическими лицами, не зареги-

стрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
94150

 Возвращено покупателям муниципального имущества по решению суда 0 0

 ИТОГО  523050

________

	Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\решение отчет программа приватизации за 2018.doc
	Z:\!ГОСВЕБ\2019\03\Redum2019-234\отчет по приватизации за 2018 год.docx